iчIуниципАль}IоЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДЦРИЯТИЕ г. АСТРАХАНИ
dСТРВОЩОКАНАЛ>l

прикАз

м \0J 9о ц3! г. Астрахань

<о внесении изменений и допоJIнений в план закупок
товарв, работ, услуг на 2023г.>

Во исполнение Федерiшьного закона }{b 22з-ФЗ от 18
работ, услуг отдельными видами юридических лиц)

июля 2011г. кО закупках товаров,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в план закупок товаров, работ,

1.1. Внести в пункт 266 плана закупок
электродвигателя)) следующие изменения :

- изменить Срок размещения:
с кАвгуст 202З>> на <Сентябрь2023>;

1.2. Внести в пункт 267 тlлана закупок товаров, рабоц усдуг на 2О23г., <Поставка запорнойарматуры диаN{етром 1 00-б00 )
"п"дйщrе изменения :

- изменить Начальнуri максимальцую цену договора;
с <<l2 7 44 7 93, 7 4 Российский рубль> на < 1 0 620 661,46Российский рубль>;
1,3, Внести в пункт 268 плана закупок товаров, рабоц услуг на2O2Зr.,<<оказание услуг попроведению расчетов по операциям оплатr,,овароJ/уалуг) следующие изменения:
-изменить Способ закупки:

с <Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) (до ot.07.18)) на <Запроскотировок в электронной форме>.
2, Разместить плаЕ закупок товаров, работ, услуг на2О2Зг.с изменениями и дополнениямиВ ИНфОРМаЦИОННО-ТеЛеКОММУНИКаЦИОнной-."r" ni4"rep'eT> в единой информационной системе,3, Руководителю слуяtбы документациоЕного обеспечения oanuno*rru a настоящимприказом всех заинтересоtsанных лиц,
4. Контроль за исполнением настоящего

логистике закупок Габдрахманову К. В.
приказа возложить на начальника сJryжбы по

услуг на2O2Зг. следующие изменсния:

товаров, рабоц услуг на 202Зг., <Поставка

И. о. генераJIьного директора

СОГЛАСОВАНО:

Коннова М. А.

П, М. Кожевников

И. о. заместителя генерaшьного директора
по правовы}trвоЛЬосам

202Зг

GОГЛАСОВАНО:

'у'| ,

(it